

Dr. Christos Pantazis Mitglied des Deutschen Bundestages

Pressemitteilung

Dr. Pantazis lädt ein zum digitalen Dialog

Der SPD-Bundestagsabgeordnete setzt sein Format "Pantazis.Politisch.Persönlich." am Mittwoch, 02. März 2022 um 18 Uhr fort. Der digitale Bürger:innen-Dialog.

Braunschweig, 23.02.2022

Dr. Christos Pantazis, MdB

Abgeordneter für Braunschweig Stv. gesundheitspolitischer Sprecher

Berliner Büro:

Platz der Republik 1 11011 Berlin Tel.: +49 30 227 78040

Fax: +49 30 227 78040

Wahlkreisbüro:

Schloßstraße 8 38100 Braunschweig Tel.: +49 531 4809 822 Fax: +49 531 4809 850

christos.pantazis@bundestag.de www.christos-pantazis.de Dr. Christos Pantazis, Bundestagsabgeordneter für Braunschweig lädt die Braunschweiger Bürgerinnen und Bürger zu einem digitalen Gespräch am Mittwoch, 02. März 2022 ab 18 Uhr ein. Die Gesprächsrunde findet im Rahmen der bereits etablierten Reihe "Pantazis.Politisch.Persönlich" über Zoom statt. Eine Anmeldung für den direkten Dialog ist nicht erforderlich.

Die Einwahl erfolgt über den Link https://us06web.zoom.us/j/87353197679. Mit dem Kenncode Pantazis erfolgt dann der Eintritt in die Veranstaltung.

Durch dieses Format bietet sich allen die Möglichkeit mit Dr. Christos Pantazis direkt zu verschiedenen Themen, wie beispielsweise, Coronapolitik, Impfpflichtdiskussion oder ganz aktuell zu Putins Angriffskrieg auf die Ukraine ins Gespräch zu kommen.

Der Bundestagsabgeordnete bietet mit seinem Format "Pantazis.Politisch.Persönlich." die Möglichkeit ihn auf den Zahn zu fühlen und besser kennenzulernen.

"Ich freue mich auf eine rege Anzahl von Teilnehmer:innen und interessante Gespräche.", so Pantazis.